sucursala Telecentru, ar'6nd sediul inregistrat la mun. Chiginiu, gos. I{inceqti, nr. 53, IDN6 -
1002600028096 in persoana Directorului dl Ciuvalschi Sergiu, care activeazd,inbazaprocurii nr.
2-837 din 09'04'2021, ne obliglm fafd de IP Centrul de Excelenfl in Construcfii, s[ plitim
suma de 8 500 (opt mii cinci sute, 00 lei) MDL, la prima sa cerere scrisi gi fird ca acesta sri aiba
obligafia de a-gi motiva cererea respectivi, cu condilia ca in cererea sa autor jtateacontractantd si
specifice cd suma cerut[ de ea gi datorat[ ei este din cauzaexisten(ei uneia sau mai multora dintre